
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/583,Uchwala-Nr-II32002-w-sprawie-wyra
zenia-zgody-na-nabycie-nieruchomosci.html
07.05.2024, 17:31

Uchwała Nr II/3/2002 w sprawie wyrażenia zgody
na nabycie nieruchomości

Uchwała Nr II/3/2002

Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 10 grudnia 2002r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001.142.1591 z późniejszymi zmianami); Rada Miejska w
Łomiankach uchwala co następuje:
§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Łomianki działki o powierzchni 267 m2
oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 235/11 (obręb geodezyjny Kiełpin
Poduchowny), stanowiącej część nieruchomości uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr
55283 jak dawniej 559 będącej własnością p.Romana Tadeusza Drozdowskiego.
Działka stanowić będzie część projektowanej ulicy St.Brzósko będącej dojazdem od ulicy
Ogrodowej do kompleksu działek budowlanych.
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metadane

Data publikacji : 17.12.2002
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/583,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/582,Uchwala-Nr-II22002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-nieruchomosci.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/582,Uchwala-Nr-II22002-w-sprawie-wyrazenia-zgody-na-nabycie-nieruchomosci.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/584,Uchwala-Nr-II112002-w-sprawie-przyjecia-Statutu-Miasta-i-Gminy-Lomianki.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/584,Uchwala-Nr-II112002-w-sprawie-przyjecia-Statutu-Miasta-i-Gminy-Lomianki.html

